

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567

งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201

2. ตอน วังสีลม - เชื้อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.30+050 - กม.30+635 และทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน รวมจิต  
หนอยงวนเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิติติ 2 / กรมทางหลวง

- นำพรา ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+065 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,500,000.00 บาท

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567

4. ลักษณะงานทำการกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

โดยสังเขป กิจกรรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 12,493,645.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิติติ 2 (ว)

7.2 ยอดยั้ง พิษยวณิษย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ชท.อุดรดิติติ 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1045  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง  
 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)  
 ตอนควบคุม 0201 ตอน วงสลับ - เชื้อนบุรีกิต ระหว่าง กม.30+050 - กม.30+635 และทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน รวมจัด - น้ำพรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+065 ปริมาณงาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	16,081.000	14.71	236,551.51	1.3136	19.32	310,734.06
2	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	16,081.000	75.87	1,220,065.47	1.3136	99.66	1,602,678.00
3	1.3 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	16,081.000	28.42	457,022.02	1.3136	37.33	600,344.12
4	1.4 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	668.000	11.71	7,822.28	1.3136	15.38	10,275.34
5	1.5 งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	16,081.000	9.38	150,839.78	1.3136	12.32	198,143.13
6	1.6 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	80.000	1,848.35	147,868.00	1.3136	2,427.99	194,239.40
7	1.7 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE(AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	16,081.000	220.60	3,547,468.60	1.3136	289.78	4,659,954.75



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๑

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสัสุบ - เขื่อนศรีนครินทร์ ระหว่าง กม.30+050 - กม.30+635 และทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน ร่มจืด - น้ำพรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+065 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิคตที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวคหริม

( สุรเชษฐ ขวคหริม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอคยั้ง พิชยวาณิชย

( ยอคยั้ง พิชยวาณิชย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทรทอง

( ณรงค์ อินทรทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวคหริม

29 มีนาคม 2567